FICHA TECNICA

Bombilla bajo consumo
PLS 2G7 4200K

| G

Referencia

Descripcion

Tipo

Potencia
Lamenes (360°)
Casquillo
Temperatura (K)
Hg

mA

Horas de vida
Voltaje

Hz

Dimension (9xH)

Embalaje

002001167

Bombilla
bajo consumo

BC/PLS
9w
583Lm
2G7
4200K / Luz dia
<2.5
170mA
10.000h
230V
50Hz
@11x145mm
25/200
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tree

002001168

Bombilla
bajo consumo

BC/PLS
11w
897Lm
2G7
4200K / Luz dia
<2.5
155mA
10.000h
230V
50Hz
@11x210mm
25/200

evolutiion

Bombilla de ahorro
de energia y de larga
duracion.

Estan fabricadas

con material de gran
calidad y cumplen
con las certificaciones
europeas.
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